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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara Sipas funksionit
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 68,930,494 | 144,569,461
P> (Kosto té shitjevé (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit) -31,945,402 | -69,952,337
P  [Fitimi/humbja bruto 36,985,091 | 74,617,124
P [Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésirl 1,970,111 | -2,208,903
» |Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhvlerésim -22,703,190 | -22,603,101
P [Té ardhura té tjera 54,741 78,465
1 Té ardhura té tjera té shfrytézimit 26,686
5 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 08,333
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Interesa té arkétuegﬁém dhe té ardhlafre..' te tiera té _ngjashme | 46,408 51779
(paraqitur ve¢cmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zh\flerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare -504,531 -283
1 Shpen?:’me interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -504,531 -283
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |[Fitimi/Humbja para tatimit 6/062,001 | 49,883,301
Shpen;'imet e panjohura 338,778 302,572
P [Shpenzimii tatirﬁit mbi fitimin 960,117 7,527,881
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 960,117 7,527,882
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t&¢ pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 5,101,884 | 42,355,420
» |Fitimi/Humbja pér: 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr ' Pershkrimi i Elementeve 2014 2015
P [Fitimi/Humbja e vitit 5,167,618 | 44,300,239
Té ardhura té tjerei gjithépérfshirése pér vitin: X
Diferencat (+!-)£g_ia pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 465,734 -1,944,819
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X
» |[Totalii t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin ﬁ\ 465,734 -1,944,819
» [Totali i te ardhurave gjithepérishirése pér vitin o3\ | 501,884 | 42,355,420
» |Totalii te ardhurave/humbjeve gjithepérfshirése pér: 75/ stk \3\\ [x X
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